
工　　事　　名

入　札　方　式

入　　札　　日

加算点
施工体制
評価点

－ － － 辞退 －

20.000 30.000 150.000 237,000,000 － 66.459 ○

－ － － 無効 －

－ － － 235,700,000 － － －

－ － － 270,000,000 － － －

（￥210,701,101　（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価落札方式施工能力評価型）

郡山(５)宿舎改修建築工事

工　事　概　要
以下に掲げる建築工事を行う。
・宿舎（ＲＣ－３ 延べ面積1,109㎡）内装改修及び外壁改修

一般競争入札 工　事　場　所 福島県郡山市

令和6年1月23日 種　　　別 建築一式工事 工　　　期 令和６年２月２日　～　令和７年２月２８日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+加
算点+施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備　考
入札金額(Ｂ)

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

入札金額(Ｂ)
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値

岩田地﨑建設（株） 8430001001789 －

壁巣建設（株） 8380001004871 予定価格超過 225,700,000 落札

契　約　業　者　名
名　称　等 壁巣建設（株）

住　　所 福島県郡山市開成５－１２－９

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

基　準　評　価　値 43.663

￥ 248,270,000　（税込） （￥225,700,000　（税抜））

￥ 251,925,228　（税込） （￥229,022,935　（税抜））

￥ 231,771,211　（税込）

多田建設（株） 7010601004722 －

（株）ＮＩＰＰＯ 9010001034987 予定価格超過 辞退

第一建設工業（株） 4110001002922 予定価格超過 辞退



工事名 郡山（５）宿舎改修建築工事

（ａ）
企業の能力

（ｂ）
配置予定技術者

の能力

（c）
企業の信頼性・社

会性
、その他

（d）
評価点の合計

(a+b+c)

（e）
施工体制確認評

価点

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備考

配点 30.00 30.00 4.00 64.00 30.00 64.00 20.00

28.00 21.00 4.00 53.00 - - - 辞退

27.00 16.00 0.00 43.00 30.00 43.000 20.000

25.00 15.00 4.00 44.00 - - - 無効

25.00 4.00 4.00 33.00 - - - 辞退

29.00 3.00 4.00 36.00 - - - 辞退

（2/2）

評価点の内訳

  岩田地﨑建設（株）

  壁巣建設(株）

  多田建設（株）

  （株）ＮＩＰＰＯ

  第一建設工業（株）

業者名


